
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 1 z 31 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_037 

Vyhlašovatel MPSV 

Název investiční priority 
Posílení kompetencí žen znevýhodněných na 
trhu práce a v podnikání (1) 

Alokace na výzvu v Kč 128 000 000 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 128 000 000 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 3 

Počet členů výběrové komise 6 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 17. 10. 2023 

Čas jednání (od – do) 10.00 – 17.00 hod. 

Místo jednání MPSV ČR Kartouzská 4, 150 00 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Helena Vojtášková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 19. 10. 2023 

Čas jednání (od – do) 9.00 – 17.00 hod. 

Místo jednání MPSV ČR Kartouzská 4, 150 00 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Helena Vojtášková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 16. 2. 2024 

Čas jednání (od – do) 11.00 – 12.00 hod. 

Místo jednání On line 

Předsedající jednání Mgr. Helena Vojtášková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 2 z 31 

 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů 

vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení 

dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení - viz výše v části Přehled uskutečněných jednání 

Osoba, která školení provedla: Ing. Tomáš Hauzírek 

Seznam školených osob:  

Adéla Šeredová Purschová, Helena Vojtášková, Veronika Hassenöhrlová, Jana Majerová, 

Jana Řeháková Fučíková, Veronika Fajmonová 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni v době 

zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: - viz výše v části Přehled uskutečněných jednání 

Osoba, která školení provedla: Ing. Tomáš Hauzírek 

Seznam školených osob:  

Tereza Zvolská, Pavlína Bližňáková, Kateřina Linková 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002599 

Žadatel AKROPOLIS, z.s. 

Název projektu Druhý dech 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 784 819,20 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 784 819,20 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 3 z 31 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002605 

Žadatel spolek Podnikavé ženy z Pardubického kraje 

Název projektu Podpora podnikatelek 50+ na Pardubicku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 392 558,40 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 245 558,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.1.3 Vyrovnání dovolených, odstupné, překryv prac. 
poměrů, tato položka byla shledána nadhodnocenou. Překryvy 
pozic je potřeba ošetřit především při řízení projektu a jeho rizik, 
skutečnost, že se může jednat o způsobilý výdaj neznamená, že 
je účelné a hospodárné takový výdaj předpokládat a zahrnovat jej 
předem do rozpočtu. Snižuje se jednotková cena 
ze 120 000,00 Kč na 15 000,00 Kč. Celkově je položka krácena 
o 105 000,00 Kč na výslednou částku 15 000,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 147 000,00 Kč. 

 

Podmínkou je změna názvu položek 1.1.2.1, 1.1.2.2 a 1.1.2.3, 
která odrazí umístění v struktuře rozpočtu jako položky pro DPČ. 

Nový název položek bude 

1.1.2.1 Kouč, DPČ vč. SZP 

1.1.2.2 Lektor - Finanční gram., DPČ vč. SZP 

1.1.2.3 Lektor - volitelné oblasti, DPČ vč. SZP 

 

  



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 4 z 31 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002609 

Žadatel Attavena, o.p.s. 

Název projektu Stále ve hře 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 983 613,04 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 789 783,04 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.3.2 Kouč, tato položka překračuje limit daný výzvou 
pro pozici kouče. Snižuje se jednotková cena ze 1 500,00 Kč 
na 648,00 Kč. Celkově je položka krácena o 138 450,00 Kč 
na výslednou částku 105 300,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 193 830,00 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002552 

Žadatel Klub personalistů Moravy a Slezska, z. s. 

Název projektu 
Pojďme se vzdělávat: Výzva pro ženy 50+ na Moravě 
a ve Slezsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 992 058,40 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 5 z 31 

 

Výsledek hlasování 

Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 118 458,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je krácení celé položky 1.1.1.3 
Odborný pracovník (0,5 úvazek). Pracovní náplň této pozice se 
překrývá s náplní práce pozic 1.1.1.1 Odborný gestor (0,5 úvazek) 
a 1.1.1.2 Hlavní manažer projektu (0,5 úvazek). Celkově je 
položka krácena o 624 000,00 Kč na výslednou částku 0,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 873 600,00 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002612 

Žadatel Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní 

Název projektu Příležitosti kariérního rozvoje a osobního růstu pro ženy 50+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 180 654,80 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 180 654,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

  



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 6 z 31 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002631 

Žadatel Centrum pro komunitní práci Severní Morava 

Název projektu 
INSPIRACE 50+ - Posílení kompetencí zaměstnaných žen 50+ na 
trhu práce v Olomouckém a Moravskoslezském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 385 149,20 

Body z věcného hodnocení 90 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3  2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 385 149,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002608 

Žadatel Asociace profesionálních obchodníků, z.s. 

Název projektu Stabilizace a úspěch českých žen v podnikání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 996 948,32 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 (předseda) 1 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 7 z 31 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování. 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 996 948,32 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002611 

Žadatel EDUkace a zaměstnanost z.s. 

Název projektu Vzdělávání pracujících žen 50+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 010 608,00 

Body z věcného hodnocení 87,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 010 608,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002636 

Žadatel 4BL z.s. 

Název projektu Vzdělávací podnikatelské centrum 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 158 215,20 

Body z věcného hodnocení 87,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 8 z 31 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 771 399,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je změna názvu položky rozpočtu 
1.1.2.3 Kouč (úvazek 0,2), na Kouč (úvazek 0,1), v souladu s níže 
uvedeným snížením úvazku. 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.2.3 Kouč (úvazek 0,1). V rámci KA2 (individuální 
poradenství, koučink a mentoring) na každou zapojenou ženu 
připadá 10 až 20 hodin podpory, což představuje celkově 
maximálně 480 hodin zapojení odborníků. S ohledem na 
uvedenou výši podpory ze strany odborníků je výše úvazku kouče 
snížena na 0,1, další podpora je zajištěna odborným pracovníkem 
a právníkem. 

Snižuje se jednotková cena ze 18 732,00 Kč na 9 366,00 Kč. 
Celkově je položka krácena o 224 784,00 Kč na výslednou částku 
224 784,00 Kč. 

 

Podmínkou výběrové komise je změna názvu položky rozpočtu 
1.1.2.4 Právník (úvazek 0,1), na Právník (úvazek 0,075) v souladu 
s níže uvedeným snížením úvazku. 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.2.4 Právník (úvazek 0,075), část popsané činnosti 
právníka (rodinná problematika), není v souladu s Přílohou č. 2 
Pomůcka pro stanovení osobních nákladů ve výzvě č. 037. 
Právník má cílové skupině pomáhat pouze v oblasti podnikání 
nebo na trhu práce. Z toho důvodu je snížena výše úvazku ze 0,1 
úvazku o 0,025 úvazku, na 0,075 úvazku. 

Snižuje se jednotková cena ze 9366,00 Kč na 7024,50 Kč. 
Celkově je položka krácena o 51 513,00 Kč na výslednou částku 
154 539,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 386 815,80 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002587 

Žadatel ALTEDA, z.ú. 

Název projektu Pracujeme společně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 811 439,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 9 z 31 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 811 439,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002621 

Žadatel Oblastní charita Pardubice 

Název projektu RORO 50+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 931 393,60 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 341 982,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení počtu jednotek položky 
rozpočtu 1.1.2.1 Lektor(ka). Ke každé plánované hodině 
lektorování/vzdělávání je nárokována hodina na přípravu lektora. 
Počet jednotek (1436 hodin) je tudíž neadekvátní s ohledem 
na skutečnost, že se jedná o opakující se vzdělávací činnosti, 
které nevyžadují stále stejnou časovou dotaci na přípravu. Počet 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 10 z 31 

 

jednotek na přípravu je v požadovaném množství nehospodárný 
a ze strany žadatele neodůvodněný. 

Krácení u jednotlivých aktivit: 

 

KA1  - zahrnuje 120 hodin vstupní diagnostiky pro 60 žen a 120 
hodin na vyhodnocení s přípravou. Krátí se počet hodin 
na vyhodnocení a přípravu ze 120 na 80 hodin (kráceno 40 
hodin). Dále je v KA1 zahrnuto 32 hodin na motivační seminář 
(8x2 hodiny x 2 lektoři) a 32 hodin na přípravu (Prezentace 
Powerpoint). Potřeba dvou lektorů není zdůvodněna, proto je 
krácen počet hodin za jednoho lektora (kráceno 16 hodin), dále je 
krácen počet hodin na přípravu z 32 na 8 hodin (kráceno 24 
hodin). V KA1 celkem kráceno 80 hodin.  

 

KA2 - zahrnuje 120 hodin vzdělávání (10 setkání x 3 hodiny x 4 
cykly) a 120 hodin na přípravu. Krácen je počet hodin na přípravu 
ze 120 na 40 hodin (kráceno 80 hodin). Dále do KA2 žadatel 
zahrnul 120 hodin lektorování bez jakékoliv specifikace. Proto je 
kráceno celých těchto 120 hodin (kráceno 120 hodin). V KA2 
celkem kráceno 200 hodin. 

 

KA3 - zahrnuje 60 hodin vzdělávání (PÁ, SO, NE 3x8 hodin + 3x2 
hodiny online x 2 cykly) a 60 hodin na přípravu. Krácen počet 
hodin přípravy ze 60 na 20 (kráceno 40 hodin). 

 

KA6 - zahrnuje 175 hodin lektorování (35 setkání x 2,5 hodin x 2 
cykly) a 175 hodin přípravy. Krátí se počet hodin přípravy ze 175 
na 70 hodin (kráceno 105 hodin). 

 

KA7 - zahrnuje 46 hodin lektorování (2 semináře x 3 hodiny) + 40 
hodin průběžného poradenství) a 46 hodin přípravy. Krátí se počet  
hodin přípravy ze 46 na 10 (kráceno 36 hodin). 

 

KA8 - zahrnuje 96 hodin kurz (48 hodin kurz x 2 cykly) a 96 hodin 
příprava. Krátí se hodiny na přípravu z 96 na 20 hodin (kráceno 
76 hodin). 

 

Celkem se v položce snižuje počet jednotek o 537 (hodin), tedy 
z 1436 jednotek (hodin) na 899 jednotek (hodin). 

 

Celkově je položka krácena o 421 008,00 Kč, z původní výše  
1 125 824,00 se snižuje na výslednou částku 704 816,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 589 411,20 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002624 

Žadatel Attavena, o.p.s. 

Název projektu Podnikám a vynikám 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 11 z 31 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 993 285,25 

Body z věcného hodnocení 85 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 792 894,85 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.3.2 Kouč, tato položka překračuje limit daný výzvou 
pro pozici kouče. Snižuje se jednotková cena z 1 500,00 Kč 
na 648,00 Kč. Celkově je položka krácena o 143 136,00 Kč 
na výslednou částku 108 864,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 200 390,40 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002562 

Žadatel Klub personalistů Šluknovského výběžku z.s. 

Název projektu Nikdy není pozdě: Výzva pro ženy 50+ v Čechách 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 992 058,40 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 12 z 31 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 118 458,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je krácení celé položky 1.1.1.3 
Odborný pracovník (0,5 úvazek). Pracovní náplň této pozice se 
překrývá s náplní práce pozic 1.1.1.1 Odborný gestor (0,5 úvazek) 
a 1.1.1.2 Hlavní manažer projektu (0,5 úvazek). Celkově je 
položka krácena o 624 000,00 Kč na výslednou částku 0,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 873 600,00 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002558 

Žadatel Regionální klub podnikatelek a manažerek, z.s. 

Název projektu Společně do třetí třetiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 564 500,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 564 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002601 

Žadatel EKS, z.s. 

Název projektu 50+ důvodů, proč zůstat v práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 968 950,56 

Body z věcného hodnocení 83,13 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 13 z 31 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 961 157,92 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.1.3 Odborný poradce/Lektor 1,3. Pozice se krátí 
na úvazek 0,6 vzhledem k počtu hodin uvedených v projektové 
žádosti u jednotlivých klíčových aktivit. Klíčová aktivita 1 má 
stanoveno poradenství ve výši 600 hodin, k tomu výběrová 
komise připočítává 420 hodin na přípravu a vstupní diagnostiku. 
Klíčové aktivity 2-4 popisují 3 turnusy kurzů ve výši 8 hodin a 3 
turnusy ve výši 10 hodin + 2 hodiny poradenství/osobu. Klíčové 
aktivity 5-6 popisují 3 turnusy kurzů ve výši 6 hodin a 3 turnusy 
ve výši 8 hodin + 2 hodiny poradenství/osobu. K tomu výběrová 
komise připočítává dobu na přípravu ve výši 330 hodin. Od počtu 
hodin uvedených v klíčových aktivitách bylo odečteno celkem 120 
hodin připadajících na externího lektora. Výsledná časová 
náročnost odpovídá úvazku 0,6. Snižuje se jednotková cena 
ze 104 692,00 Kč na 48 319,20 Kč. Celkově je položka krácena 

o 1 352 937,60 Kč na výslednou částku 1 159 660,80 Kč. 

Podmínkou výběrové komise je změna názvu položky 1.1.1.3 
Odborný poradce/Lektor 1,3, která odrazí výši úvazku, tak aby 
úvazek odpovídal popisu zapojení pozice do jednotlivých KA. 
Nový název položky bude 1.1.1.3 Odborný poradce/Lektor 0,6. 

 

Podmínkou výběrové komise je krácení celé položky 1.1.3.2 
Poradce, dle popisu náplně práce tato pozice spadá do činností 
hrazených z paušální sazby 40 %. Celkově je položka krácena 
o 81 200,00 Kč na výslednou částku 0,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 2 007 792,64 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002616 

Žadatel ACADEMIA IREAS, o.p.s. 

Název projektu Jdeme s dobou - podpora profesního a osobního rozvoje žen 50+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 702 096,00 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 14 z 31 

 

Body z věcného hodnocení 80 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 702 096,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002618 

Žadatel Vzdělávací centrum Genesia, zapsaný spolek 

Název projektu EDU Centrum pro ženy 50+ na Mostecku a Chomutovsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 204 334,40 

Body z věcného hodnocení 80 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 204 334,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Podmínkou výběrové komise je snížení cílové hodnoty indikátoru 
600 000 Celkový počet účastníků z 50 na 40, důvodem je uvedení 
hodnoty do souladu s komentářem indikátoru uvedeným 
žadatelem v žádosti. 

Informace o žádosti 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 15 z 31 

 

Pořadové číslo 18 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002634 

Žadatel Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 

Název projektu Úspěšnou podnikatelkou v každém věku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 994 080,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 3 516 520,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.2.1 Mentoři, tato položka byla shledána 
nadhodnocenou v porovnání s limity danými Tabulkou obvyklých 
cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková cena 
ze 600,00 Kč na 338,00 Kč. Celkově je položka krácena 
o 393 000,00 Kč na výslednou částku 507 000,00 Kč. 

 

Podmínkou výběrové komise je snížení počtu jednotek položky 
rozpočtu 1.1.2.2 Lektoři. Počet jednotek je nadhodnocený, počítá 
s 35 hodinami na jeden kurz. Samotný kurz trvá 7 hodin, dalších 8 
hodin je dostatečných pro přípravu a vyhodnocení jednoho kurzu. 
Celkem je tedy optimální počet hodin na realizaci jednoho kurzu 
15 hodin, maximální počet kurzů je 48, celkem tedy 720 hodin. 
Celkem se snižuje počet jednotek o 960 (hodin), z původních 
1680 jednotek (hodin) na výsledných 720 jednotek (hodin). 

 

Celkově je položka krácena o 662 400,00 Kč na výslednou částku 
496 800,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 1 477 560,00 Kč. 

 

  



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 16 z 31 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002519 

Žadatel OCTOPUS, z.s. 

Název projektu Posílení kompetencí a znalostí podnikatelek 50 + 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 787 563,20 

Body z věcného hodnocení 77,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 787 563,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002625 

Žadatel IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. 

Název projektu Ukaž se  - podpora mikropodnikatelek 50+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 996 349,06 

Body z věcného hodnocení 77,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 17 z 31 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 996 349,06 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 21 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002626 

Žadatel Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s. 

Název projektu Šance pro ženy v MOV 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 948 749,28 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 884 005,44 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.1.3 Odborný/-á pracovník/-ce, tato položka byla 
shledána nadhodnocenou v porovnání s limity danými Tabulkou 
obvyklých cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková 
cena ze 50 576,00 Kč na 48 649,50 Kč. Celkově je položka 
krácena o 46 245,60 Kč na výslednou částku 1 167 588,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 64 743,84 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002613 

Žadatel Modrý globus, z. s. 

Název projektu Ženy 50+ 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 18 z 31 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 922 360,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 922 360,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002619 

Žadatel Lumpíkov z. ú. 

Název projektu 
Podpora žen ve věku 50+ v zaměstnání a jejich udržení se na trhu 
práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 378 166,40 

Body z věcného hodnocení 75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 378 166,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 19 z 31 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002463 

Žadatel OTTIMA s.r.o. 

Název projektu 
Rozvojový program pro ženy 50+ v rámci aktivit vzdělávací 
agentury OTTIMA s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 814 980,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 

Pro Proti Zdrželo se 

 5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 814 980,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002539 

Žadatel Redana, z. s. 

Název projektu Podnikatelka plus 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 486 160,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 20 z 31 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 612 980,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je změna poměru jednotkové ceny 
a počtu jednotek u položek rozpočtu 1.1.1.1 a 1.1.1.2 z důvodu 
zpřehlednění rozpočtu. 

 

Nové budou položky nastaveny takto: 

1.1.1.1 hlavní manažer projektu, jednotková cena 27 500,00 Kč, 
počet jednotek 24. 

1.1.1.2 odborný garant, jednotková cena 19 500,00 Kč, počet 
jednotek 24. 

Jejich celková výše se nemění. 

 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.2.2 Mentor, tato položka byla shledána 
nadhodnocenou v porovnání s limity danými Tabulkou obvyklých 
cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková cena z 800,00 
Kč na 338,00 Kč. Celkově je položka krácena o 623 700,00 Kč 
na výslednou částku 456 300,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 873 180,00 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002604 

Žadatel Akademie moderní ženy 

Název projektu Spolek pro rozvoj lidských zdrojů Liberec 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 999 680,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 21 z 31 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 999 680,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Podmínkou výběrové komise je změna poměru jednotkových cen 
a počtů jednotek u položek rozpočtu 1.1.1.1, 1.1.1.2, 1.1.1.3, 
1.1.1.4 z důvodu zpřehlednění rozpočtu. 

 

Nově budou položky nastaveny takto: 

1.1.1.1 Odborný poradce, specialista KA 3, jednotková cena 
67 200,00 Kč, počet jednotek 24. 

1.1.1.2 Odborný garant KA 3 (také KA 1,2), jednotková cena 
24 000,00 Kč, počet jednotek 24. 

1.1.1.3 PR manažer - nábor KA 2 (KA1,4), jednotková cena 
22000,00 Kč, počet jednotek 24. 

1.1.1.4 Vedoucí projektu KA1 (KA 2, 3 4), jednotková cena 
29 600,00 Kč, počet jednotek 24. 

1.1.1.5 Odborný garant KA 4, jednotková cena 6 000,00 Kč, počet 
jednotek 24. 

Celková výše těchto položek zůstane nezměněna.  

 

Podmínkou výběrové komise je snížení cílové hodnoty indikátoru 
600 000 Celkový počet účastníků z 60 na 55. Důvodem je 
zohlednění rizika nedosažení limitu bagatelní podpory u všech 
zapojených účastníků. 

 

Podmínkou výběrové komise je snížení cílové hodnoty indikátoru 
626000 Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti 
z 60 na 55. Důvodem je zohlednění rizika nedosažení limitu 
bagatelní podpory u všech zapojených účastníků. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002422 

Žadatel Okresní hospodářská komora Děčín 

Název projektu Zvýšení kompetentnosti žen v podnikání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 120 341,00 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 22 z 31 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 964 941,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

1.1.3.1 lektor ekonomiky - Chybí dostatečné vysvětlení počtu 
nárokovaných jednotek. Krácení počtu jednotek u lektora je 
upraveno na základě tabulek doplňujících popis aktivit projektu. 72 
hodin bude odučeno a 8 hodin připadne na přípravu. Počet 
jednotek se snižuje o 64 na výsledných 80 jednotek (hodin).  

Celkově se položka krátí o 32 000,00 Kč na výslednou částku  
40 000,00 Kč. 

 

1.1.3.2. Lektor (právo) - Chybí dostatečné vysvětlení počtu 
nárokovaných jednotek. Krácení počtu jednotek u lektora právo je 
upraveno na základě tabulek doplňujících popis aktivit projektu. 16 
hodin bude odučeno a 4 hodin připadnou na přípravu. Počet 
jednotek se snižuje o 12 na výsledných 20 jednotek (hodin). 

Celkově se položka krátí o 6 000,00 Kč na výslednou částku  
10 000,00 Kč. 

 

1.1.3.3. Lektor (měkké dovednosti) - Chybí dostatečné vysvětlení 
počtu nárokovaných jednotek. Krácení počtu jednotek u lektora 
(měkké dovednosti) a právo je upraveno na základě tabulek 
doplňujících popis aktivit projektu. 80 hodin bude odučeno a 8 
hodin připadne na přípravu. Počet jednotek se snižuje o 72 
na výsledných 88 jednotek (hodin).   

Celkově se položka krátí o 36 000,00 Kč na výslednou částku  
44 000,00 Kč. 

 

1.1.3.4. Lektor (informační technologie) - Chybí dostatečné 
vysvětlení počtu nárokovaných jednotek. Krácení počtu jednotek 
u lektora informační technologie je upraveno na základě tabulek 
doplňujících popis aktivit projektu. 48 hodin bude odučeno a 4 
hodiny připadnou na přípravu. Počet jednotek se snižuje o 44 
na výsledných 52 jednotek (hodin). 

Celkově se položka krátí o 22 000,00 Kč na výslednou částku  
26 000,00 Kč. 

 

1.1.3.5. Lektor (personalistika) - Chybí dostatečné vysvětlení 
počtu nárokovaných jednotek. Krácení počtu jednotek u lektora 
personalistka je upraveno na základě tabulek doplňujících popis 
aktivit projektu. 12 hodin bude odučeno a 2 hodiny připadnou na 
přípravu. Počet jednotek se snižuje o 10 na výsledných 14 
jednotek (hodin). 

Celkově se položka krátí o 5 000,00 Kč na výslednou částku  
7 000,00 Kč. 

 

1.1.3.6. Lektor (podnikání a rodina) chybí dostatečné vysvětlení 
počtu jednotek. Krácení počtu jednotek u lektora (podnikání 
a rodina) je upraveno na základě tabulek doplňujících popis aktivit 
projektu. 24 hodin bude odučeno a 4 hodiny připadnou 
na přípravu. Počet jednotek se snižuje o 20 na výsledných 28 
jednotek (hodin). 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 23 z 31 

 

Celkově se položka krátí o 10 000,00 Kč na výslednou částku  
14 000,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby činí 155 400,00 Kč 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002568 

Žadatel Rodina a dítě z.s. 

Název projektu Pro Janu, Magdu, Zuzanu...pro Tebe 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 998 840,00 

Body z věcného hodnocení 72,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 998 840,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002260 

Žadatel Forward 2020 z. s. 

Název projektu Po 50+ stále aktivně v podnikání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 551 760,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 24 z 31 

 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 551 760,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002557 

Žadatel ERUDICO s.r.o. 

Název projektu INSPIRACE zkušeností a životní moudrostí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 382 450,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 382 450,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002560 

Žadatel VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

Název projektu VOL Bez vyhoření 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 639 049,00 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 25 z 31 

 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 634 009,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.3.02 Manažer pro nábor CS. Tato položka byla 
shledána nadhodnocenou v porovnání s limity danými výzvou 
a Tabulkou obvyklých cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se 
jednotková cena ze 345,00 Kč na 339,00 Kč. Celkově je položka 
krácena o 3 600,00 Kč na výslednou částku 203 400,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 5 040,00 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002635 

Žadatel EDUcentrum, z.ú. 

Název projektu Překladatelky, nebojte se budoucnosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 883 761,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 26 z 31 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 686 925,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Podmínkou výběrové komise je zkrácení harmonogramu projektu 
z 23 měsíců na 12 měsíců. Přímá práce s cílovou skupinou byla 
v žádosti naplánovaná jen v průběhu 14 měsíců a s malou 
intenzitou. Doporučení výzvy je, aby práce s cílovou skupinu 
probíhala alespoň jednou za 14 dní, pak je pro realizaci projektu 
dostačující 12 měsíců. 

 

Krácení 

1.1.1.1 Hlavní manažer projektu, v souvislosti s krácením 
harmonogramu o jedenáct měsíců. Počet jednotek snížen o 11 
hodin na 12 jednotek. Celkově je položka krácena o 294 360,00 
Kč na výslednou částku 321 120,00 Kč. 

 

1.1.1.2 Odborný garant, v souvislosti s krácením harmonogramu 
o jedenáct měsíců. Počet jednotek snížen o 11 hodin na 12 
jednotek. Celkově je položka krácena o 294 360,00 Kč na 
výslednou částku 321 120,00 Kč. 

 

1.1.1.3 Manažer náboru CS, v souvislosti s krácením 
harmonogramu o jedenáct měsíců. Počet jednotek snížen o 11 
hodin na 12 jednotek. Celkově je položka krácena 
o 198 693,00 Kč na výslednou částku 216 756,00 Kč. 

 

1.1.1.4 Specialista online sdílení výstupů, v souvislosti s krácením 
harmonogramu o jedenáct měsíců. Počet jednotek snížen o 11 
hodin na 12 jednotek. Celkově je položka krácena 
o 331 155,00 Kč na výslednou částku 66 231,00 Kč. 

 

1.1.2.2 Odborný expert - fin. gramotnost, úvazek v počtu 80 hodin 
neodpovídá popisu pracovní náplně a popisu rozsahu zapojení 
člena týmu v rámci KA4. Adekvátní obsaženému popisu je úvazek 
22 hodin (tj. dle popisu 2 semináře po 3 hodinách + další činnosti 
16 hodin za projekt). Počet jednotek snížen o 58 na výsledných 22 
jednotek (hodin). Celkově je položka krácena o 34 800,00 Kč 
na výslednou částku 13 200,00 Kč. 

 

1.1.3.1 Lektor, úvazek v počtu 188 hodin neodpovídá popisu 
pracovní náplně a popisu rozsahu zapojení člena týmu v rámci 
KA4. Adekvátní obsaženému popisu je úvazek 34 hodin (tj. dle 
popisu 6 workshopů po 2 hodinách + další činnosti 22 hodin 
za projekt). Počet jednotek snížen o 154 na výsledných 34 
jednotek (hodin). Celkově je položka krácena o 83 160,00 Kč 
na výslednou částku 18 360,00 Kč. 

 

1.1.3.2 Odborný pracovník, úvazek v počtu 920 hodin neodpovídá 
popisu pracovní náplně a popisu rozsahu zapojení člena týmu 
v rámci KA4. Adekvátní obsaženému popisu je úvazek 34 hodin 
(tj. dle popisu 4 síťovací aktivity po 3 hodinách + další činnosti 22 
hodin za projekt).  Počet jednotek snížen o 886 na výsledných 34 
jednotek (hodin). Celkově je položka krácena o 212 640,00 Kč 
na výslednou částku 8 160,00 Kč. 

 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 27 z 31 

 

1.1.2.1 Kouč/poradce, úvazek v počtu 600 hodin neodpovídá 
popisu pracovní náplně a popisu rozsahu zapojení člena týmu 
v rámci KA Adekvátní obsaženému popisu je úvazek 34 hodin (tj. 
dle popisu 1 hodina měsíčné pro každou z 20 osob po dobu 10 
měsíců, plus + příprava 200 hodin za projekt).  Počet jednotek 
snížen o 200 na 400 jednotek (hodin). Celkově je položka krácena 
o 120 000,00 Kč na výslednou částku 240 000,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 2 196 835,20 Kč 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002538 

Žadatel Danela, z. s. 

Název projektu Rozvoj žen 50+ na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 553 640,00 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 661 980,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Podmínkou výběrové komise je změna poměru jednotkové ceny 
a počtu jednotek u položek rozpočtu 1.1.1.1 hlavní manažer 
projektu a 1.1.1.2 odborný garant, z důvodu zpřehlednění 
rozpočtu. 

 

Nové budou položky nastaveny takto: 

1.1.1.1 hlavní manažer projektu, jednotková cena 27 500,00 Kč, 
počet jednotek 24. 

1.1.1.2 odborný garant, jednotková cena 19 500,00 Kč, počet 
jednotek 24. 

Celková výše daných položek zůstane nezměněna. 

 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je krácení celé položky 1.1.3.1 lektor 
50+, pracovní náplň dle popisu žadatele neodpovídá pracovní 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 28 z 31 

 

náplni pozice Lektor v příloze výzvy. Dle popisu žadatel je lektor 
převážně zapojen do aktivity sdílení dobré praxe, jejímž obsahem 
nejsou odborné vzdělávací aktivity. Celkově je položka krácena 
o 13 200,00 Kč na výslednou částku 0,00 Kč. 

 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.2.3 mentor, tato položka byla shledána 
nadhodnocenou v porovnání s limity danými Tabulkou obvyklých 
cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje se jednotková cena z 800,00 
Kč na 338,00 Kč. Celkově je položka krácena o 623 700,00 Kč na 
výslednou částku 456 300,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 891 660,00 Kč. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002464 

Žadatel Matka Podnikatelka z.s. 

Název projektu 
Rozvoj a posílení potenciálu mikropodnikatelek v rámci aktivit 
spolku Matka Podnikatelka, z.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 179 800,00 

Body z věcného hodnocení 70 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 177 490,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Krácení 

Podmínkou výběrové komise je snížení jednotkové ceny položky 
rozpočtu 1.1.3.1 Manažer pro nábor a komunikaci s CS, tato 
položka byla shledána nadhodnocenou v porovnání s limity 
danými Tabulkou obvyklých cen a mezd/platů pro OPZ+. Snižuje 
se jednotková cena ze 350,00 Kč na 329,00 Kč. Celkově je 
položka krácena o 1 650,00 Kč na výslednou částku 
50 850,00 Kč. 

 

Celková výše krácení včetně paušální sazby je 2 310,00 Kč. 

 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 29 z 31 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_037/0002610 

Žadatel INNOFUND nadační fond 

Název projektu 
WOMAN IN - Posílení kompetencí podnikajících žen 50+ 
v Olomouckém a Moravskoslezském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 314 956,56 

Body z věcného hodnocení 70 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 314 956,56 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise nestanovila další podmínky realizace. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 30 z 31 

 

Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. CZ.03.01.02/00/22_037/0002599 Druhý dech AKROPOLIS, z.s. 4 784 819,20 

2. 

CZ.03.01.02/00/22_037/0002605 
Podpora podnikatelek 50+ 
na Pardubicku 

spolek Podnikavé 
ženy z 
Pardubického 
kraje 3 245 558,40 

3. CZ.03.01.02/00/22_037/0002609 Stále ve hře Attavena, o.p.s. 4 789 783,04 

4. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002552 

Pojďme se vzdělávat: 
Výzva pro ženy 50+ na 
Moravě a ve Slezsku 

Klub personalistů 
Moravy a Slezska, 
z. s. 4 118 458,40 

5. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002612 

Příležitosti kariérního 
rozvoje a osobního růstu 
pro ženy 50+ 

Jahodovka - Vyšší 
odborná škola 
sociálně právní 4 180 654,80 

6. 

CZ.03.01.02/00/22_037/0002631 

INSPIRACE 50+ - Posílení 
kompetencí zaměstnaných 
žen 50+ na trhu práce v 
Olomouckém a 
Moravskoslezském kraji 

Centrum pro 
komunitní práci 
Severní Morava 2 385 149,20 

7. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002608 

Stabilizace a úspěch 
českých žen v podnikání 

Asociace 
profesionálních 
obchodníků, z.s. 4 996 948,32 

8. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002611 

Vzdělávání pracujících žen 
50+ 

EDUkace a 
zaměstnanost z.s. 4 010 608,00 

9. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002636 

Vzdělávací podnikatelské 
centrum 4BL z.s. 2 771 399,40 

10. CZ.03.01.02/00/22_037/0002587 Pracujeme společně ALTEDA, z.ú. 1 811 439,00 

11. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002621 RORO 50+ 

Oblastní charita 
Pardubice 4 341 982,40 

12. CZ.03.01.02/00/22_037/0002624 Podnikám a vynikám Attavena, o.p.s. 4 792 894,85 

13. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002562 

Nikdy není pozdě: Výzva 
pro ženy 50+ v Čechách 

Klub personalistů 
Šluknovského 
výběžku z.s. 4 118 458,40 

14. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002558 Společně do třetí třetiny 

Regionální klub 
podnikatelek a 
manažerek, z.s. 1 564 500,00 

15. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002601 

50+ důvodů, proč zůstat v 
práci EKS, z.s. 2 961 157,92 

16. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002616 

Jdeme s dobou - podpora 
profesního a osobního 
rozvoje žen 50+ 

ACADEMIA 
IREAS, o.p.s. 4 702 096,00 

17. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002618 

EDU Centrum pro ženy 
50+ na Mostecku a 
Chomutovsku 

Vzdělávací 
centrum Genesia, 
zapsaný spolek 4 204 334,40 

18. 

CZ.03.01.02/00/22_037/0002634 
Úspěšnou podnikatelkou v 
každém věku 

Krajská 
hospodářská 
komora 
Moravskoslezské
ho kraje 3 516 520,00 

19. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002519 

Posílení kompetencí a 
znalostí podnikatelek 50 + OCTOPUS, z.s. 4 787 563,20 

20. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002625 

Ukaž se  - podpora 
mikropodnikatelek 50+ 

IREAS, Institut pro 
strukturální 
politiku, o.p.s. 3 996 349,06 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 31 z 31 

 

21. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002626 Šance pro ženy v MOV 

Bratrství Čechů a 
Slováků Javořina, 
z. s. 3 884 005,44 

22. CZ.03.01.02/00/22_037/0002613 Ženy 50+ Modrý globus, z. s. 2 922 360,00 

23. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002619 

Podpora žen ve věku 50+ 
v zaměstnání a jejich 
udržení se na trhu práce Lumpíkov z. ú. 3 378 166,40 

24. 

CZ.03.01.02/00/22_037/0002463 

Rozvojový program pro 
ženy 50+ v rámci aktivit 
vzdělávací agentury 
OTTIMA s.r.o. OTTIMA s.r.o. 2 814 980,00 

25. CZ.03.01.02/00/22_037/0002539 Podnikatelka plus Redana, z. s. 3 612 980,00 

26. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002604 Akademie moderní ženy 

Spolek pro rozvoj 
lidských zdrojů 
Liberec 4 999 680,00 

27. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002422 

Zvýšení kompetentnosti 
žen v podnikání 

Okresní 
hospodářská 
komora Děčín 2 964 941,00 

28. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002568 

Pro Janu, Magdu, 
Zuzanu...pro Tebe Rodina a dítě z.s. 4 998 840,00 

29. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002260 

Po 50+ stále aktivně v 
podnikání Forward 2020 z. s. 1 551 760,00 

30. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002557 

INSPIRACE zkušeností a 
životní moudrostí ERUDICO s.r.o. 2 382 450,00 

31. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002560 VOL Bez vyhoření 

VOLONTÉ 
CZECH, o.p.s. 2 634 009,00 

32. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002635 

Překladatelky, nebojte se 
budoucnosti EDUcentrum, z.ú. 1 686 925,80 

33. 
CZ.03.01.02/00/22_037/0002538 

Rozvoj žen 50+ na trhu 
práce Danela, z. s. 3 661 980,00 

34. 

CZ.03.01.02/00/22_037/0002464 

Rozvoj a posílení 
potenciálu 
mikropodnikatelek v rámci 
aktivit spolku Matka 
Podnikatelka, z.s. 

Matka 
Podnikatelka z.s. 2 177 490,00 

35. 

CZ.03.01.02/00/22_037/0002610 

WOMAN IN - Posílení 
kompetencí podnikajících 
žen 50+ v Olomouckém a 
Moravskoslezském kraji 

INNOFUND 
nadační fond 2 314 956,56 

 

I. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 28.02.2024  Datum 28.02.2024 

Jméno Tomáš  Jméno Helena  

Příjmení Hauzírek  Příjmení Vojtášková 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 


		2024-02-28T14:06:16+0100
	Tomáš Hauzírek


		2024-02-28T17:34:38+0100
	Mgr. Helena Vojtášková




